
案件番号

委託名

9,618,400 円

文化振興課

予定価格

最低制限比較価格

0000000740

所管課名

委託場所

入札年月日

概 要

入札場所

－

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

苗木城跡大手口道石垣立面図作製業務委託

中津川市苗木字櫓下地内

令和 3年 9月30日 中津川市役所資産経営課

着手 令和 3年10月 1日 ～ 完了 令和 4年 1月31日

苗木城跡大手口道にある石垣の工事に必要な、石垣立面図の作製。
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アジア航測（株）岐阜支店

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント 中津川営
業所
国際航業（株）岐阜営業所

（株）新日 岐阜支店

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事
務所
大同コンサルタンツ（株）中津川営業
所
大日コンサルタント（株） 東濃事務
所
中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）テイコク 中津川営業所
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7,870,000

9,200,000

9,500,000

9,370,000

13,000,000

9,200,000

10,000,000

落札

辞退

辞退

辞退

岐阜県内に本社または支社、営業所を有し、有資格者名簿の「測量」かつ「造園」に登録
のある中から、昨年度において中津川市の指名実績のある業者を選択した。
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