案件番号	000000740		予定価格		9,618,400 円						
所管課名	文化振興課	最低制限比較価格		-							
委託名	苗木城跡大手口道石垣立面図作製業務委託										
委託場所	中津川市苗木字櫓下地内										
入札年月日	令和 3年 9月30日	入	札場所	中津川市役	所資産経営課						
履行期間	着手 令和 3年10月 1日 ~ 完了 令和 4年 1月31日										
概 要	苗木城跡大手口道にある石	垣の工	事に必要な	1、石垣立面	<b>河図の作製。</b>						

(単位:円)

項番	業者名	等級	第 1 回	第	2	備考
1	アジア航測(株)岐阜支店	А	7,870,000			落札
2	(株)オオバ 岐阜営業所	А	9,200,000			
3	(株)興栄コンサルタント 中津川営 業所	А	9,500,000			
4	国際航業(株)岐阜営業所	А	9,370,000			
5	(株)新日 岐阜支店	А	13,000,000			
6	玉野総合コンサルタント(株)岐阜事 務所	А				 辞退
7	大同コンサルタンツ(株)中津川営業所	А	9,200,000			
8	大日コンサルタント(株) 東濃事務所	А				辞退
9	中央コンサルタンツ(株)岐阜事務所	А				辞退
10	(株)テイコク 中津川営業所	А	10,000,000			

岐阜県内に本社または支社、営業所を有し、有資格者名簿の「測量」かつ「造園」に登録 のある中から、昨年度において中津川市の指名実績のある業者を選択した。

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

(落札価格には消費税を含まない。)